平成 30 年 5 ⽉
ご購読者様 各位

〒616-8585

京都市右京区花園薮ノ下町２-３
TEL.075-463-5151(代)

リッチモアベストアイズコレクション
定期購読料改正のお知らせ

拝啓
 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社の商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
 さてマスコミ報道等でご存知の通り、物流業界の全体的な配送料値上げに対し、弊社で
は諸経費の削減をはじめとする企業努⼒により価格の維持につとめてまいりましたが、弊
社単独での努⼒では抗し難い状況となってきております。

 つきましては、まことに不本意ではございますが下記の通り定期
．．

購読料
．．．

を改正させてい
ただく運びとなりました。何卒 諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し
上げます。
 なお、今回は定期購読料の改正のみで冊⼦の定価は１,０１５円(税込)と従来価格据え置
きでございます。

敬具

記
１.  価格改正の実施時期  平成３０年 ７月１日受付分より

２.  改正価格

購読期間 改正前価格 改正後価格

１年分２冊 １,９６０円 ２,０００円

２年分４冊 ３,９２０円 ４,０００円

                   *消費税込み・送料サービス

以上